

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00S9YOB

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 29.05.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202401395 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. tyto dodávky:

č. 26723 - NKJ 44, 43 - oprava soklů na domech viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1.000	ks	č. 26723 - NKJ 44, 43 - oprava soklů na domech viz rozpočet	214 071,66	214 071,66
Celkem Kč (včetně DPH)				214 071,66

Datum dodání: 13.07.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚRAD CHEB
odbor majetkoprávní 22

Razí

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

29. 05. 2024

VOTREB



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 26723/2024/Rou

Datum tisku : 29.5.2024

OBJEDNÁVKA č. 26723

Objednáváme u Vás:

Oprava soklů na domech NKJ 43 a 44, Cheb - viz rozpočet

Předběžná cena: 210/4071,66 Kč s DPH

Číslo popisné: 504

Objekt: Cheb, nám. Krále Jiřího 504/44

Požadovaný termín do: 13.7.2024

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava soklů na objektu Špalíček ,Cheb

Objekt:

12a-2024 - Oprava soklu na obj. NKJ 43,Cheb

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				84 608,34
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		84 608,34	21,00%	17 767,75
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		102 376,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava soklů na objektu Špalíček ,Cheb

Objekt:

12a-2024 - Oprava soklu na obj. NKJ 43,Cheb

Místo:

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	84 608,34
HSV - Práce a dodávky HSV	73 198,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 314,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 497,00
997 - Přesun sutě	9 621,19
998 - Přesun hmot	766,15
PSV - Práce a dodávky PSV	11 410,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 410,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava soklů na objektu Špalíček ,Cheb

Objekt:

12a-2024 - Oprava soklu na obj. NKJ 43,Cheb

Místo:

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 608,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 198,34
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 314,00
1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	70,000	22,40	1 568,00
3	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	70,000	89,50	6 265,00
4	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	140,000	57,20	8 008,00
15	K	622325113	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	70,000	458,00	32 060,00
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	70,000	76,40	5 348,00
6	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	70,000	29,50	2 065,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 497,00
7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	70,000	64,80	4 536,00
8	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyskrabáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	70,000	42,30	2 961,00
D	997		Přesun sutě				9 621,19
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,030	296,00	600,88
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,450	12,90	392,81
	W		2,03*15		30,450		
	W		Součet		30,450		
11	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	2,030	4 250,00	8 627,50
D	998		Přesun hmot				766,15
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,925	398,00	766,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 410,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				11 410,00
12	K	783827447	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný	m2	70,000	163,00	11 410,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava soklů na objektu Špalíček ,Cheb

Objekt:

12b-2024 - Oprava soklu na obj. NKJ 44,Cheb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				92 310,39
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 310,39	21,00%	19 385,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	111 695,57
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava soklů na objektu Špaliček ,Cheb

Objekt:

12b-2024 - Oprava soklu na obj. NKJ 44,Cheb

Místo:

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 310,39
HSV - Práce a dodávky HSV	77 585,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 423,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 032,50
997 - Přesun sutě	10 308,41
998 - Přesun hmot	820,68
PSV - Práce a dodávky PSV	12 225,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 225,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava soklů na objektu Špalíček ,Cheb

Objekt:

12b-2024 - Oprava soklu na obj. NKJ 44,Cheb

Místo:

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							92 310,39
D	HSV		Práce a dodávky HSV				77 585,39
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 423,80
1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	22,40	896,00
3	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	75,000	89,50	6 712,50
4	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	149,000	57,20	8 522,80
15	K	622325113	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	75,000	458,00	34 350,00
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	75,000	76,40	5 730,00
6	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	75,000	29,50	2 212,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 032,50
7	K	949101111	Ležení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce ležeňové podlahy do 1,9 m	m2	75,000	64,80	4 860,00
8	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	75,000	42,30	3 172,50
D	997		Přesun sutě				10 308,41
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,175	296,00	643,80
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,625	12,90	420,86
W			2,175*15		32,625		
W			Součet		32,625		
11	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	2,175	4 250,00	9 243,75
D	998		Přesun hmot				820,68
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,062	398,00	820,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 225,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 225,00
12	K	783827447	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný	m2	75,000	163,00	12 225,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00